ตามท่ีสถานีตํารวจภูธรเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ มีความประสงค์จ้างเหมาทำความสะอาดอาคารที่ทำการ
สถานีตำรวจภูธรเมืองแพร่และบริเวณโดยรอบอาคาร ประจำเดือน ธันวามคม 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างเหมาทำความสะอาดอาคารที่ทำการสถานีตำรวจภูธรเมืองแพร่ จำนวน 1 คน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ นายศุภกฤต ดอนจักร์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 8,500- บาท รวมทั้งสิ้น (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๖ 

พันตํารวจเอก 

(นรินทร์ วรรณมณี ) 

ผู้กํากับการ สถานีตํารวจภูธรเมืองแพร่